Bid

5063
Sauce cocktail 5L

Marque Vandemoortele
Article en stock Stock
Température Marchandise - sec
Hiérarchie web Gamme Sauces

Famille Sauces froides

Sous-Famille Cocktail
INFORMATIONS
GENE R ALES e ——————————————————————————————————————————————————————————————_
Poids (Net/Net égoutté/Brut) 4.866 Kg/-/5.18 Kg
Conditionnement Seau
Code EAD 5410093906663
Code EAC 5410093906663
Pays d'origine Belgique
Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x L x p) 20x24x24cm
INGREDIENTS

Huile de colza (61%), eau, purée de tomates (8%), jaunes d'OEUFS de poules élevées en plein air (5,8%), vinaigre,
sirop de glucose-fructose, sucre, sel, MOUTARDE (eau, vinaigre, graines de MOUTARDE, acidifiant (acide citrique),
épices), amidon modifi€é, conservateur (E202), épaississant (Jomme xanthane), antioxydant (E385), épices.

CERTIFICATIONS
ET REGIMES ALIMENTAIRES

5063 - Sauce cocktail 5L 1




ALLERGENES

FRUITS DE MER
CRUSTACES
LUPIN

-
Sl
@,
[ )
¢e
%_ SOJA

= | GLUTEN
NOIX

-4 | MOUTARDE

&) | CACAHUETE
é‘ SULPHITES
Q POISSON

CONTIENT

<
<

PEUT CONTENIR

l';lESCONTIENT \/ \/ \/ \/ \/ \/

<
<
<
<
<
<

NON )
MENTIONNE

Informations complémentaires

VALEURS
NUTRITIONELLES

Pour 100 g. Non préparé

ki 2507.00 Ki
Kcal 609.00 Kcal
Lipides 63.00¢g
Acides gras saturés 5.20¢9
Glucides 7.709g
Sucres 6.40¢
Fibres alimentaires 0.00¢g
Protéines 1409

Sel 1.60g
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CONTIENT L'EMBALLAGE

OGM VA

CONSEILS D’UTILISATION

DESCRIPTION PRODUIT

Mayonnaise, ketchup aux tomates et une sélection d'épices pour cette sauce Cocktail de
VANDEMOORTELE® exquise. C'est 'accompagnement révé d'un plateau de fruits de mer ou tout plat & base de
poisson.

CONDITIONS
DE STOCKAGE e e

15°C -20°C, sec, a l'obscurité

INSTRUCTIONS PREPARATION
ET PRESENTATION oottt et e et e e e et e e e e et e e e e e e e e e e

ﬁ in foodservice

Date de modification : 27-04-2026

Les informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliére et ce grace aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces
informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours vérifier les informations sur
I'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties. Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour |'exactitude de ces données. La majorité de nos données sont
fournies via PS in Foodservice. Les données relatives aux allergénes indiquées comme ‘Non mentionné sur I'emballage’ dans PS in Foodservice par le fabricant sont considérés comme
‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergéne. Le fabricant est responsable de I'indication des allergénes présents ou potentiellement présents dans
ses produits dans PS in Foodservice.
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